
 

TIEDOTE 4.4.2024 

 

Latitude 66 Cobalt Limited listautuu Australian pörssiin yrityskaupan kautta 

Latitude 66 Cobalt Limited ja Australian pörssissä (ASX) listattu yhtiö DiscovEX Resources Limited (ASX: DCX) 
ovat yhdistymässä. Latitude 66 Cobalt Limited omistaa 100 %:sti Suomessa toimivan Latitude 66 Cobalt 
Oy:n. Latitude 66 Cobalt Oy on erikoistunut koboltin ja muiden teknologiamineraalien malminetsintään ja 
kaivostoiminnan kehittämiseen. 

DCX on tänään julkaissut osakevaihtotarjouksen, jolla se hankkisi koko Latitude 66 Cobalt Limitedin 
osakekannan. Järjestelyn yhteydessä DCX on ilmoittanut muuttavansa nimeään. Uudeksi nimeksi tulee 
Latitude 66 Limited. 

Osakevaihdon jälkeen nykyiset Latitude 66 Cobalt Limitedin osakkeenomistajat tulevat omistamaan 79,1 % 
pörssilistatun Latitude 66 Limitedin osakkeista. 

Osakevaihdon myötä syntyvä Latitude 66 Limited tekee kobolttiin, kultaan ja kupariin kohdistuvaa 
malminetsintää ja niihin perustuvan kaivostoiminnan kehittämistä Suomessa ja Australiassa. Suomessa 
operatiivisesta toiminnasta vastaa jatkossakin Latitude 66 Cobalt Oy. 

Järjestelyn myötä muodostuvan pörssilistatun Latitude 66 Limitedin hallitus tulee koostumaan kolmesta 
nykyisestä Latitude 66 Cobalt Limitedin hallituksen jäsenestä ja kahdesta nykyisestä DCX:n hallituksen 
jäsenestä. Järjestelyn myötä muodostuvan yhtiön hallituksen puheenjohtajaksi ehdotetaan Thomas Hoyeria 
ja toimitusjohtajaksi Grant Coylea sekä hallituksen jäseneksi Steffen Hagemannia, jotka ovat toimineet 
Latitude 66 Cobalt Limitedissä ja Latitude 66 Cobalt Oy:ssä eri rooleissa. 

Järjestelyjen yhteydessä muodostuva yhtiö suunnittelee tekevänsä AUD 4 miljoonan (noin EUR 2.4 
miljoonaa) osakeannin. 

DCX – DiscovEX Resources Limited 

DCX listautui ASX pörssiin vuonna 2007. Vuonna 2020 yhtiön nimeksi vaihtui DiscoveEX Resouces Limited. 
Yhtiön toimialana on malminetsintä ja kaivosprojektien kehitys Australiassa.  

DCX:llä on 17,5 % omistus Australian Queenslandissa sijaitsevan Greater Duchess Copper Gold – 
yhteisprojektin osaprojektista, jonka enemmistöomistaja on Carnaby Resources Limited (ASX: CNB). DCX:llä 
on niin kutsuttu free-carry -sopimus kyseisen projektin kehittämisestä.  Sopimuksen mukaan DCX ei 
osallistu kaivoskehityshankkeen rahoittamiseen ennen kuin lopullinen päätös kaivoksen avaamisesta 
tehdään. Greater Duchess Copper Gold yhteisprojektilla on yhteensä 127,100 kuparitonnin sekä 70,200 
kultaunssin JORC-standardin mukainen mineraalivaranto. DCX:n osuus hankekokonaisuudesta käy ilmi 
oheisesta taulukosta 1. 



 

 

 

 

Taulukko 1. Greater Duchess JV JORC Resource 

 

DCX omistaa myös Sylvania-nimisen malminetsintäprojektin Länsi-Australiassa. Tutkimusalue sijaitsee noin 
60 kilometrin etäisyydellä yhdestä Länsi-Australian suurimmista uusista kultakaivosprojekteista, Capricorn 
Metals Limitedin Karlawindasta.  

Tämän lisäksi DCX omistaa Länsi-Australiassa sijaitsevan Edjudina-nimisen malminetsintäprojektin, joka 
sijaitsee useiden toiminnassa olevien kultakaivosten läheisyydessä. 

 

Järjestelyn hyödyt Latitude 66 Cobaltin näkökulmasta 

• Järjestely täydentää portfoliota korkeatasoisilla kupari- sekä kultaprojekteilla Australiassa. 
• Järjestely mahdollistaa pörssilistautumisen Australian pörssiin, joka on maailman johtava 

malminetsintä- ja kaivosyhtiöosakkeiden markkina.  



 

• Järjestely vahvistaa yhtiön henkilöresursseja, mikä tulee hyödyttämään Suomessa tehtävää 
malminetsintää ja kaivoskehitystä. DCX:n toimitusjohtaja Toby Wellmanista tulee järjestelyssä 
muodostuvan yhtiön tekninen johtaja.  Wellmanilla on usean vuoden kokemus työskentelystä 
Pohjoismaissa.  

 

Toimitusjohtaja Grant Coyle, kommentit: 

“Latitude 66 Cobalt Limited on erittäin tyytyväinen nyt julkistettuun järjestelyyn. DCX:n kulta- ja 
kupariprojektit ovat arvokas lisä meidän projektiportfolioomme. Näemme niissä paljon potentiaalia 
arvonkehitykselle. Suomi on ja pysyy kasvustrategiamme keihäänkärkenä, mistä myös listatun yhtiön uusi 
nimi Latitude 66 Limited on osoitus. 

Yhtiömme hallitus vahvistuu kokeneilla geologeilla, joista etenkin aikaisemminkin Pohjoismaissa 
työskennellyt Toby Wellman tulee olemaan merkittävässä roolissa Suomen toiminnoissamme. Wellmanin ja 
suomalaisen geologitiimimme yhteistyö on jo käynnistetty. Hän on ollut mukana suunnittelemassa 
Kuusamon Ollinsuon malminetsintälupa-alueella parhaillaan käynnissä olevia kairaustutkimuksia.”  

 

 
 
ASX:n tiedoteet aiheesta mukaan lukien ”investor presentation” -tiivistelmä, julkaistu 4.4.2023:  
ASX Announcements - DiscovEx Resources 
 
Latitude 66 Cobalt verkkosivut: Latitude 66 Cobalt Yritys - Latitude 66 Cobalt (lat66.com) 
DiscovEX verkkosivut: Home - DiscovEx Resources 
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